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1 
Kokouksen laillisuuden toteaminen 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 29.01.2026       
      
 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 29.01.2026       
      
 
Päätösehdotus Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan kaksi toimielimen 

jäsentä. 
 

Päätös    
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Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma ja kokoukset v. 2026 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 29.01.2026      
1787/00.01.02.00/2026       

   
 

 
 
 
 Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää viranomaisten, 
vanhusten ja vammaisten henkilöiden sekä eläkeläis- ja vanhusjärjestöjen 
ja vammaisjärjestöjen yhteistoimintaa ja edesauttaa ikäihmisten sekä 
vammaisten henkilöiden osallistumista ja vaikuttamista yhteiskunnalliseen 
päätöksentekoon. Vanhus- ja Vammaisneuvosto on kaikkien ikäihmisten 
sekä vammaisten henkilöiden edustaja Parkanon kaupungissa. Neuvoston 
tehtäväkenttä ulottuu kaikkiin niihin tehtäviin, joilla on merkitystä 
ikääntyneen väestön ja vammaisten henkilöiden elinolosuhteiden ja 
palveluiden kannalta. Kaupunginhallitus huolehtii neuvoston asettamisesta 
sekä toimintaedellytyksistä. Neuvostolle on annettava mahdollisuus 
vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä väestön hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen ja päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen 
kannalta.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasääntö on hyväksytty Parkanon 
kaupunginhallituksen kokouksessa 26.5.2025 141§. 

 
    

 
Päätösehdotus Kevään 2026 toimintasuunnitelma- Kutsutaan asiantuntijoita, esim. 

viranhaltijoita kertomaan oman alansa ajankohtaisista asioista, esimerkiksi 
liikunta (erityisryhmien liikuntaan perehtyminen ja tutustuminen ) ja 
kulttuuriasiat. 

 -  Järjestetään keväällä vanhus- ja vammaisneuvoston avoin 
keskustelutilaisuus, jossa keskustellaan palveluihin, asumiseen ja 
turvallisuuteen liittyvistä paikallisista asioista. Pyydetään keskustelun 
alustajiksi lyhyitä asiantuntijapuheenvuoroja. 

 - Mahdollinen retki Parkanon lähiluontokohteeseen 
 
 
Käsittely  

 
Päätös    
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Pirkanmaan hyvinvointialueen neuvostojen ajankohtaiset kuulumiset 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 29.01.2026      
1788/00.04.02/2026       

   
 
 

Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajat tuovat terveiset hyvinvointialueen 
neuvostoista, sekä kuullaan vanhus- ja vammaisneuvoston toiveet 
eteenpäin vietävistä asioista alueelliselle hyvinvointialueen neuvostoille. 
 
 Parkanon kaupungin edustajat Pirkanmaan hyvinvointialueen 
vanhusneuvostossa ovat Saara Viitaharju, varajäsen Marketta Koskinen ja 
vammaisneuvostossa Tuula Haapamäki  ja varajäsen Reijo Ojennus. 
 
 Pirkanmaan hyvinvointialueen neuvostojen pöytäkirjat ovat 
tarkasteltavissa: Vaikuttamistoimielimet - pirha.fi 
 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee asiat tiedokseen Parkanon 
edustajien terveiset hyvinvointialueen neuvostoista. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto esittää omat toiveensa vietäväksi hyvinvointialueen 
vanhus- ja vammaisneuvostoille. 

 
Käsittely  

 
Päätös    
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Ilmoitusasiat ja muut esille tulevat asiat 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 29.01.2026       
    
 

- Pohjois-Pirkanmaan eli Parkanon, Kihniön, Virtain ja Ruoveden lähitoripalvelut 
siirtyivät hyvinvointialueen omaksi toiminnaksi 1.1.2026 alkaen. Parkanon ja 
Kihniön lähitoripalvelun on tähän saakka tuottanut Kolmostien Terveys Oy, 
Virroilla Virtain kaupunki ja Ruovedellä Keiturin Sote. Toiminnan siirtymistä 
varten alueelle on palkattu palveluohjaaja ja lähitoreilta saa neuvontaa ja 
ohjausta. Uudet yhteystiedot on päivitetty Pirjan verkkosivuille osoitteessa 
https://www.pirha.fi/palvelut/neuvonta-ja-ohjaus/lahitorit 

- Ikäinstituutti järjestää jälleen yhdessä kuntien, hyvinvointialueiden, järjestöjen, 
yritysten ja apteekkien kanssa Ikiliikkuja-viikon maaliskuussa viikolla 11. 
Liikunnallinen teemaviikko 9-15.3.2026 kannustaa liikkumaan omalla tavalla – 
silloinkin kun ei huvita. 

- Parkano osallistuu LiikU talvella -kampanjaan ja se järjestetään 10.1.-
31.3.2026 ja kirjauksia voi tehdä seuraavista talven ulkoliikuntalajeista: hiihto, 
kävely, sauvakävely, juoksu, lumikenkäily, potkukelkkailu, luistelu, 
retkiluistelu, pyöräily ja maastopyöräily sekä soveltava hiihto, – luistelu ja – 
pyöräily, sekä pyörätuolikelaus. Huono talvi tai lumitilannekaan ei estä 
osallistumista ja osallistua voi omien kilometritavoitteiden mukaan. 
Pääsääntöisesti kirjaukset tehdään Liikkuen läpi vuoden -sovelluksen kautta, 
mutta käytettävissä on myös paperinen suorituskortti, joka löytyy pdf-
muodossa sivustolta. Kortteja on mahdollista hakea myös kaupungintalon 
neuvonnasta. 

Muut asiat: 

- Vanhus- ja vammaisneuvostolle on tullut jäsenen pyyntö keskustella 
palveluoppaasta, josta löytyisi yhteystiedot erilaisiin lähipalveluihin. 
Hyvinvointikoordinaattori selvittää erilaisia palveluopas-malleja, joita on 
käytössä. 

 

 

 
 
 
Päätösehdotus             Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee ja merkitsee ilmoitus- ja muut asiat 

tietoon saatetuiksi 
 
Päätös                             
 

   
 

https://www.pirha.fi/palvelut/neuvonta-ja-ohjaus/lahitorit

